
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

16Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1512029A)
Roma - 04-11-2015 - 16-12-2015

Torneo 16Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI 1512029A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 04-11-2015 - 16-12-2015

Turni 7

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri SAYOUR REMO - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Albertini Luca

1Maggi Fabrizio

2
Cappai Davide

3
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16Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1512029A)
Roma - 04-11-2015 - 16-12-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Albertini Luca 6.0 ITA 25.0026.5020.0022.252193 1945 2255 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 0 1992

2 4 NC Maggi Fabrizio 5.0 ITA 28.5032.5022.5022.002162 2036 2195 7 4 2 1 4 2 2 0 3 2 0 1 0 0 1991

3 1 NC Cappai Davide 5.0 ITA 28.0028.0022.0020.502269 2088 2282 6 3 3 0 3 3 0 0 3 0 3 0 0 0 1986

4 9 NC Turriziani Colonna Giovann5.0 ITA 26.0027.5020.0016.502023 1907 2066 7 5 0 2 3 3 0 0 4 2 0 2 0 0 1983

5 8 NC Castelfranchi Carlo 4.5 ITA 24.0025.5019.0014.502025 1986 2089 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 1960

6 6 NC Alessandrini Giacomo4.5 ITA 23.0025.5018.0015.502052 1886 1989 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 1990

7 12 NC Marino Giovanni 4.0 ITA 27.0028.5021.0014.501898 1977 2028 7 2 4 1 3 1 2 0 4 1 2 1 0 0 1960

8 2 NC Palermo Stefano 4.0 ITA 23.0026.0018.0012.752201 1971 2022 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1979

9 15 NC Pastore Cosmas 4.0 ITA 23.0024.5018.0010.001793 1892 1942 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1983

10 11 NC Puga Villarino Eloy 4.0 ITA 23.0024.5018.0011.001903 1869 1920 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1966

11 7 NC Pala Giorgio 4.0 ITA 20.5022.0016.0012.002039 1842 1893 7 4 0 3 4 1 0 3 3 3 0 0 0 0 1953

12 16 NC Luigi Rinaldo 4.0 ITA 19.5021.0015.509.50 1755 1772 1823 7 3 2 2 4 0 2 2 3 3 0 0 0 0 1952

13 17 NC Vannelli Vittorio 3.5 ITA 22.0022.0017.508.25 1729 1997 1941 6 2 1 3 2 1 1 0 4 1 0 3 1 0 1945

14 5 NC Scacco Mauro 3.0 ITA 23.5023.5019.0011.002079 1941 1942 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 1 1957

15 10 NC Sipione Luigi 3.0 ITA 24.0025.5018.007.50 1937 1906 1857 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1954

16 14 NC Di Mauro Giuseppe 3.0 ITA 21.5021.5015.508.00 1859 1805 1806 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 1 1962

17 22 NC Bruni Andrea 3.0 ITA 17.5017.5013.503.00 1487 1730 1606 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1964

18 13 NC Ranucci Marcello 2.5 ITA 18.5018.5014.005.25 1860 1854 1798 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 1 1985

19 20 NC Caputo Andrea 2.5 ITA 17.0017.0012.004.75 1632 1698 1641 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 1 1971

20 24 NC Alessio Anna 2.0 ITA 24.5024.5018.504.00 1473 1854 1582 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 1983

21 21 NC Festa Simone 2.0 ITA 18.0018.0013.503.00 1532 1802 1678 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 1 1977

22 18 NC Mammoliti Francesco 2.0 ITA 18.0018.0014.001.50 1728 1792 1520 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 1955

23 19 NC Peverieri Alfredo 1.5 ITA 17.0017.0012.501.50 1723 1778 1413 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 1 1 1965

24 23 NC Giannandrea Fabio 1.5 ITA 15.0015.0011.001.50 1486 1709 1343 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 1 1 1966
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16Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1512029A)
Roma - 04-11-2015 - 16-12-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 NC Albertini Luca ITA LAZ RM 2193 1945 2255 1992 M 847038 112556

6 NC Alessandrini GiacomoITA MAR AN 2052 1886 1989 1990 M 831336 127269

24 NC Alessio Anna ITA LAZ RM 1473 1854 1582 1983 F 2812776 111500

22 NC Bruni Andrea ITA LAZ RM 1487 1730 1606 1964 M 2807543 157725

1 NC Cappai Davide ITA LAZ RM 2269 2088 2282 1986 M 813338 104271

20 NC Caputo Andrea ITA LAZ RM 1632 1698 1641 1971 M 896993 152246

8 NC Castelfranchi Carlo ITA LAZ RM 2025 1986 2089 1960 M 803219 108148

14 NC Di Mauro Giuseppe ITA LAZ RM 1859 1805 1806 1962 M 841650 133341

21 NC Festa Simone ITA LAZ RM 1532 1802 1678 1977 M 870900 139419

23 NC Giannandrea Fabio ITA LAZ RM 1486 1709 1343 1966 M 891630 140472

16 NC Luigi Rinaldo ITA LAZ RM 1755 1772 1823 1952 M 882283 146122

4 NC Maggi Fabrizio ITA LAZ RM 2162 2036 2195 1991 M 826030 124937

18 NC Mammoliti Francesco ITA LAZ RM 1728 1792 1520 1955 M 822418 118583

12 NC Marino Giovanni ITA LAZ RM 1898 1977 2028 1960 M 833142 133974

7 NC Pala Giorgio ITA LAZ RM 2039 1842 1893 1953 M 852406 135156

2 NC Palermo Stefano ITA LAZ RM 2201 1971 2022 1979 M 809918 104353

15 NC Pastore Cosmas ITA UMB TR 1793 1892 1942 1983 M 803677 122763

19 NC Peverieri Alfredo ITA LAZ RM 1723 1778 1413 1965 M 814547 105446

11 NC Puga Villarino Eloy ITA LAZ RM 1903 1869 1920 1966 M 2812296 158384

13 NC Ranucci Marcello ITA EST EE 1860 1854 1798 1985 M 856657 136494

5 NC Scacco Mauro ITA LAZ RM 2079 1941 1942 1957 M 805076 107283

10 NC Sipione Luigi ITA LAZ RM 1937 1906 1857 1954 M 896101 152154

9 NC Turriziani Colonna GiovannITA LAZ RM 2023 1907 2066 1983 M 876496 118129

17 NC Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1729 1997 1941 1945 M 816701 107287
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

3 1 NC Cappai Davide 5.0 ITA | 0 Â½ | 6 B 1 | 12 N Â½ | 8 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 1 | 3 N Â½ | 0

8 2 NC Palermo Stefano 4.0 ITA | 13 B 1 | 9 N 0 | 17 B 1 | 11 N Â½ | 5 B Â½ | 1 N 0 | 10 N 1 | -1

1 3 NC Albertini Luca 6.0 ITA | 14 N 1 | 10 B 1 | 24 N 1 | 4 B 1 | 12 N Â½ | 9 B 1 | 1 B Â½ | 1

2 4 NC Maggi Fabrizio 5.0 ITA | 15 B 1 | 11 N 1 | 9 B 1 | 3 N 0 | 1 B Â½ | 8 N 1 | 6 B Â½ | 1

14 5 NC Scacco Mauro 3.0 ITA | 16 N 1 | 12 B Â½ | 8 N 0 | 17 B 1 | 2 N Â½ | 7 B 0 | 0 0 | 0

6 6 NC Alessandrini Giacomo 4.5 ITA | 17 B 0 | 1 N 0 | 21 B 1 | 13 N 1 | 14 B 1 | 15 B 1 | 4 N Â½ | 1

11 7 NC Pala Giorgio 4.0 ITA | 18 N 1 | 24 B 0 | 16 N 1 | 12 B 0 | 10 B 1 | 5 N 1 | 8 B 0 | 1

5 8 NC Castelfranchi Carlo 4.5 ITA | 19 B 1 | 17 N Â½ | 5 B 1 | 1 N 0 | 11 B 1 | 4 B 0 | 7 N 1 | 1

4 9 NC Turriziani Colonna Giovann5.0 ITA | 20 N 1 | 2 B 1 | 4 N 0 | 24 B 1 | 15 N 1 | 3 N 0 | 12 B 1 | -1

15 10 NC Sipione Luigi 3.0 ITA | 21 B 1 | 3 N 0 | 15 B 0 | 18 B 1 | 7 N 0 | 14 N 1 | 2 B 0 | 1

10 11 NC Puga Villarino Eloy 4.0 ITA | 22 N 1 | 4 B 0 | 18 N 1 | 2 B Â½ | 8 N 0 | 17 B 1 | 16 N Â½ | -1

7 12 NC Marino Giovanni 4.0 ITA | 23 B 1 | 5 N Â½ | 1 B Â½ | 7 N 1 | 3 B Â½ | 16 N Â½ | 9 N 0 | -1

18 13 NC Ranucci Marcello 2.5 ITA | 2 N 0 | 20 B 1 | 19 N Â½ | 6 B 0 | 18 N 1 | 0 0 | 15 B 0 | 0

16 14 NC Di Mauro Giuseppe 3.0 ITA | 3 B 0 | 0 0 | 22 N 1 | 20 B 1 | 6 N 0 | 10 B 0 | 21 B 1 | 2

9 15 NC Pastore Cosmas 4.0 ITA | 4 N 0 | 22 B 1 | 10 N 1 | 19 B 1 | 9 B 0 | 6 N 0 | 13 N 1 | -1

12 16 NC Luigi Rinaldo 4.0 ITA | 5 B 0 | 21 N 1 | 7 B 0 | 23 N 1 | 24 N 1 | 12 B Â½ | 11 B Â½ | 1

13 17 NC Vannelli Vittorio 3.5 ITA | 6 N 1 | 8 B Â½ | 2 N 0 | 5 N 0 | 19 B 1 | 11 N 0 | 0 1 | -2

22 18 NC Mammoliti Francesco 2.0 ITA | 7 B 0 | 23 N 1 | 11 B 0 | 10 N 0 | 13 B 0 | 21 N 0 | 0 1 | 0

23 19 NC Peverieri Alfredo 1.5 ITA | 8 N 0 | 0 1 | 13 B Â½ | 15 N 0 | 17 N 0 | 22 B 0 | 0 0 | -1

19 20 NC Caputo Andrea 2.5 ITA | 9 B 0 | 13 N 0 | 23 B Â½ | 14 N 0 | 22 B 1 | 24 N 1 | 0 0 | 0

21 21 NC Festa Simone 2.0 ITA | 10 N 0 | 16 B 0 | 6 N 0 | 0 0 | 23 B 1 | 18 B 1 | 14 N 0 | 0

17 22 NC Bruni Andrea 3.0 ITA | 11 B 0 | 15 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 20 N 0 | 19 N 1 | 24 B 1 | 0

24 23 NC Giannandrea Fabio 1.5 ITA | 12 N 0 | 18 B 0 | 20 N Â½ | 16 B 0 | 21 N 0 | 0 1 | 0 0 | -1

20 24 NC Alessio Anna 2.0 ITA | 0 1 | 7 N 1 | 3 B 0 | 9 N 0 | 16 B 0 | 20 B 0 | 22 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 NC Albertini Luca ITA 2193 7 6.00 5.12 0.88 1945.862255 1992 M 847038 112556

6 NC Alessandrini GiacomoITA 2052 7 4.50 4.68 -0.18 1886.291989 1990 M 831336 127269

24 NC Alessio Anna ITA 1473 6 1.00 1.17 -0.17 1854.831582 1983 F 2812776 111500

22 NC Bruni Andrea ITA 1487 6 2.00 1.35 0.65 1730.501606 1964 M 2807543 157725

1 NC Cappai Davide ITA 2269 6 4.50 4.32 0.18 2088.502282 1986 M 813338 104271

20 NC Caputo Andrea ITA 1632 6 2.50 2.61 -0.11 1698.001641 1971 M 896993 152246

8 NC Castelfranchi Carlo ITA 2025 7 4.50 3.79 0.71 1986.292089 1960 M 803219 108148

14 NC Di Mauro Giuseppe ITA 1859 6 3.00 3.32 -0.32 1805.501806 1962 M 841650 133341

21 NC Festa Simone ITA 1532 6 2.00 1.32 0.68 1802.831678 1977 M 870900 139419

23 NC Giannandrea Fabio ITA 1486 5 0.50 1.19 -0.69 1709.001343 1966 M 891630 140472

16 NC Luigi Rinaldo ITA 1755 7 4.00 3.35 0.65 1772.861823 1952 M 882283 146122

4 NC Maggi Fabrizio ITA 2162 7 5.00 4.55 0.45 2036.862195 1991 M 826030 124937

18 NC Mammoliti Francesco ITA 1728 6 1.00 2.51 -1.51 1792.831520 1955 M 822418 118583

12 NC Marino Giovanni ITA 1898 7 4.00 2.76 1.24 1977.712028 1960 M 833142 133974

7 NC Pala Giorgio ITA 2039 7 4.00 4.91 -0.91 1842.141893 1953 M 852406 135156

2 NC Palermo Stefano ITA 2201 7 4.00 5.28 -1.28 1971.432022 1979 M 809918 104353

15 NC Pastore Cosmas ITA 1793 7 4.00 2.67 1.33 1892.001942 1983 M 803677 122763

19 NC Peverieri Alfredo ITA 1723 5 0.50 2.16 -1.66 1778.801413 1965 M 814547 105446

11 NC Puga Villarino Eloy ITA 1903 7 4.00 3.74 0.26 1869.571920 1966 M 2812296 158384

13 NC Ranucci Marcello ITA 1860 6 2.50 3.11 -0.61 1854.831798 1985 M 856657 136494

5 NC Scacco Mauro ITA 2079 6 3.00 3.97 -0.97 1941.171942 1957 M 805076 107283

10 NC Sipione Luigi ITA 1937 7 3.00 3.72 -0.72 1906.431857 1954 M 896101 152154

9 NC Turriziani Colonna GiovannITA 2023 7 5.00 4.15 0.85 1907.432066 1983 M 876496 118129

17 NC Vannelli Vittorio ITA 1729 6 2.50 1.25 1.25 1997.171941 1945 M 816701 107287

FSI - 16Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1512029A) - Roma - 04-11-2015 - 16-12-2015 - Pag. 5/19



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

16Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1512029A)
Roma - 04-11-2015 - 16-12-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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16Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1512029A)
Roma - 04-11-2015 - 16-12-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Palermo Stefano ITA 2201   |  13 NC Ranucci Marcello ITA 1860 1 - 0

2 14 NC Di Mauro Giuseppe ITA 1859   |  3 NC Albertini Luca ITA 2193 0 - 1

3 4 NC Maggi Fabrizio ITA 2162   |  15 NC Pastore Cosmas ITA 1793 1 - 0

4 16 NC Luigi Rinaldo ITA 1755   |  5 NC Scacco Mauro ITA 2079 0 - 1

5 6 NC Alessandrini Giacomo ITA 2052   |  17 NC Vannelli Vittorio ITA 1729 0 - 1

6 18 NC Mammoliti Francesco ITA 1728   |  7 NC Pala Giorgio ITA 2039 0 - 1

7 8 NC Castelfranchi Carlo ITA 2025   |  19 NC Peverieri Alfredo ITA 1723 1 - 0

8 20 NC Caputo Andrea ITA 1632   |  9 NC Turriziani Colonna GiovannITA 2023 0 - 1

9 10 NC Sipione Luigi ITA 1937   |  21 NC Festa Simone ITA 1532 1 - 0

10 22 NC Bruni Andrea ITA 1487   |  11 NC Puga Villarino Eloy ITA 1903 0 - 1

11 12 NC Marino Giovanni ITA 1898   |  23 NC Giannandrea Fabio ITA 1486 1 - 0

12 1 NC Cappai Davide ITA 2269   |  Â½ - F

13 24 NC Alessio Anna ITA 1473   |  1 - F
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16Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1512029A)
Roma - 04-11-2015 - 16-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Turriziani Colonna Giovann1 ITA 2023   |  2 NC Palermo Stefano 1 ITA 2201 1 - 0

2 3 NC Albertini Luca 1 ITA 2193   |  10 NC Sipione Luigi 1 ITA 1937 1 - 0

3 11 NC Puga Villarino Eloy 1 ITA 1903   |  4 NC Maggi Fabrizio 1 ITA 2162 0 - 1

4 5 NC Scacco Mauro 1 ITA 2079   |  12 NC Marino Giovanni 1 ITA 1898 Â½ - Â½

5 7 NC Pala Giorgio 1 ITA 2039   |  24 NC Alessio Anna 1 ITA 1473 0 - 1

6 17 NC Vannelli Vittorio 1 ITA 1729   |  8 NC Castelfranchi Carlo 1 ITA 2025 Â½ - Â½

7 1 NC Cappai Davide 0.5 ITA 2269   |  6 NC Alessandrini Giacomo 0 ITA 2052 1 - 0

8 13 NC Ranucci Marcello 0 ITA 1860   |  20 NC Caputo Andrea 0 ITA 1632 1 - 0

9 15 NC Pastore Cosmas 0 ITA 1793   |  22 NC Bruni Andrea 0 ITA 1487 1 - 0

10 21 NC Festa Simone 0 ITA 1532   |  16 NC Luigi Rinaldo 0 ITA 1755 0 - 1

11 23 NC Giannandrea Fabio 0 ITA 1486   |  18 NC Mammoliti Francesco 0 ITA 1728 0 - 1

12 14 NC Di Mauro Giuseppe 0 ITA 1859   |  0 - F

13 19 NC Peverieri Alfredo 0 ITA 1723   |  1 - F
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16Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1512029A)
Roma - 04-11-2015 - 16-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 24 NC Alessio Anna 2 ITA 1473   |  3 NC Albertini Luca 2 ITA 2193 0 - 1

2 4 NC Maggi Fabrizio 2 ITA 2162   |  9 NC Turriziani Colonna Giovann2 ITA 2023 1 - 0

3 12 NC Marino Giovanni 1.5 ITA 1898   |  1 NC Cappai Davide 1.5 ITA 2269 Â½ - Â½

4 8 NC Castelfranchi Carlo 1.5 ITA 2025   |  5 NC Scacco Mauro 1.5 ITA 2079 1 - 0

5 2 NC Palermo Stefano 1 ITA 2201   |  17 NC Vannelli Vittorio 1.5 ITA 1729 1 - 0

6 16 NC Luigi Rinaldo 1 ITA 1755   |  7 NC Pala Giorgio 1 ITA 2039 0 - 1

7 10 NC Sipione Luigi 1 ITA 1937   |  15 NC Pastore Cosmas 1 ITA 1793 0 - 1

8 18 NC Mammoliti Francesco 1 ITA 1728   |  11 NC Puga Villarino Eloy 1 ITA 1903 0 - 1

9 19 NC Peverieri Alfredo 1 ITA 1723   |  13 NC Ranucci Marcello 1 ITA 1860 Â½ - Â½

10 6 NC Alessandrini Giacomo 0 ITA 2052   |  21 NC Festa Simone 0 ITA 1532 1 - 0

11 22 NC Bruni Andrea 0 ITA 1487   |  14 NC Di Mauro Giuseppe 0 ITA 1859 0 - 1

12 20 NC Caputo Andrea 0 ITA 1632   |  23 NC Giannandrea Fabio 0 ITA 1486 Â½ - Â½
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16Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1512029A)
Roma - 04-11-2015 - 16-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Albertini Luca 3 ITA 2193   |  4 NC Maggi Fabrizio 3 ITA 2162 1 - 0

2 1 NC Cappai Davide 2 ITA 2269   |  8 NC Castelfranchi Carlo 2.5 ITA 2025 1 - 0

3 11 NC Puga Villarino Eloy 2 ITA 1903   |  2 NC Palermo Stefano 2 ITA 2201 Â½ - Â½

4 7 NC Pala Giorgio 2 ITA 2039   |  12 NC Marino Giovanni 2 ITA 1898 0 - 1

5 9 NC Turriziani Colonna Giovann2 ITA 2023   |  24 NC Alessio Anna 2 ITA 1473 1 - 0

6 15 NC Pastore Cosmas 2 ITA 1793   |  19 NC Peverieri Alfredo 1.5 ITA 1723 1 - 0

7 5 NC Scacco Mauro 1.5 ITA 2079   |  17 NC Vannelli Vittorio 1.5 ITA 1729 1 - 0

8 13 NC Ranucci Marcello 1.5 ITA 1860   |  6 NC Alessandrini Giacomo 1 ITA 2052 0 - 1

9 10 NC Sipione Luigi 1 ITA 1937   |  18 NC Mammoliti Francesco 1 ITA 1728 1 - 0

10 14 NC Di Mauro Giuseppe 1 ITA 1859   |  20 NC Caputo Andrea 0.5 ITA 1632 1 - 0

11 23 NC Giannandrea Fabio 0.5 ITA 1486   |  16 NC Luigi Rinaldo 1 ITA 1755 0 - 1

12 21 NC Festa Simone 0 ITA 1532   |  0 - F

13 22 NC Bruni Andrea 0 ITA 1487   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

16Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1512029A)
Roma - 04-11-2015 - 16-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Marino Giovanni 3 ITA 1898   |  3 NC Albertini Luca 4 ITA 2193 Â½ - Â½

2 4 NC Maggi Fabrizio 3 ITA 2162   |  1 NC Cappai Davide 3 ITA 2269 Â½ - Â½

3 15 NC Pastore Cosmas 3 ITA 1793   |  9 NC Turriziani Colonna Giovann3 ITA 2023 0 - 1

4 2 NC Palermo Stefano 2.5 ITA 2201   |  5 NC Scacco Mauro 2.5 ITA 2079 Â½ - Â½

5 8 NC Castelfranchi Carlo 2.5 ITA 2025   |  11 NC Puga Villarino Eloy 2.5 ITA 1903 1 - 0

6 6 NC Alessandrini Giacomo 2 ITA 2052   |  14 NC Di Mauro Giuseppe 2 ITA 1859 1 - 0

7 7 NC Pala Giorgio 2 ITA 2039   |  10 NC Sipione Luigi 2 ITA 1937 1 - 0

8 24 NC Alessio Anna 2 ITA 1473   |  16 NC Luigi Rinaldo 2 ITA 1755 0 - 1

9 17 NC Vannelli Vittorio 1.5 ITA 1729   |  19 NC Peverieri Alfredo 1.5 ITA 1723 1 - 0

10 18 NC Mammoliti Francesco 1 ITA 1728   |  13 NC Ranucci Marcello 1.5 ITA 1860 0 - 1

11 20 NC Caputo Andrea 0.5 ITA 1632   |  22 NC Bruni Andrea 1 ITA 1487 1 - 0

12 21 NC Festa Simone 0 ITA 1532   |  23 NC Giannandrea Fabio 0.5 ITA 1486 1 - 0
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16Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1512029A)
Roma - 04-11-2015 - 16-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Albertini Luca 4.5 ITA 2193   |  9 NC Turriziani Colonna Giovann4 ITA 2023 1 - 0

2 8 NC Castelfranchi Carlo 3.5 ITA 2025   |  4 NC Maggi Fabrizio 3.5 ITA 2162 0 - 1

3 1 NC Cappai Davide 3.5 ITA 2269   |  2 NC Palermo Stefano 3 ITA 2201 1 - 0

4 16 NC Luigi Rinaldo 3 ITA 1755   |  12 NC Marino Giovanni 3.5 ITA 1898 Â½ - Â½

5 5 NC Scacco Mauro 3 ITA 2079   |  7 NC Pala Giorgio 3 ITA 2039 0 - 1

6 6 NC Alessandrini Giacomo 3 ITA 2052   |  15 NC Pastore Cosmas 3 ITA 1793 1 - 0

7 11 NC Puga Villarino Eloy 2.5 ITA 1903   |  17 NC Vannelli Vittorio 2.5 ITA 1729 1 - 0

8 14 NC Di Mauro Giuseppe 2 ITA 1859   |  10 NC Sipione Luigi 2 ITA 1937 0 - 1

9 24 NC Alessio Anna 2 ITA 1473   |  20 NC Caputo Andrea 1.5 ITA 1632 0 - 1

10 19 NC Peverieri Alfredo 1.5 ITA 1723   |  22 NC Bruni Andrea 1 ITA 1487 0 - 1

11 21 NC Festa Simone 1 ITA 1532   |  18 NC Mammoliti Francesco 1 ITA 1728 1 - 0

12 13 NC Ranucci Marcello 2.5 ITA 1860   |  0 - F

13 23 NC Giannandrea Fabio 0.5 ITA 1486   |  1 - F
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16Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1512029A)
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Albertini Luca 5.5 ITA 2193   |  1 NC Cappai Davide 4.5 ITA 2269 Â½ - Â½

2 4 NC Maggi Fabrizio 4.5 ITA 2162   |  6 NC Alessandrini Giacomo 4 ITA 2052 Â½ - Â½

3 9 NC Turriziani Colonna Giovann4 ITA 2023   |  12 NC Marino Giovanni 4 ITA 1898 1 - 0

4 7 NC Pala Giorgio 4 ITA 2039   |  8 NC Castelfranchi Carlo 3.5 ITA 2025 0 - 1

5 16 NC Luigi Rinaldo 3.5 ITA 1755   |  11 NC Puga Villarino Eloy 3.5 ITA 1903 Â½ - Â½

6 10 NC Sipione Luigi 3 ITA 1937   |  2 NC Palermo Stefano 3 ITA 2201 0 - 1

7 13 NC Ranucci Marcello 2.5 ITA 1860   |  15 NC Pastore Cosmas 3 ITA 1793 0 - 1

8 14 NC Di Mauro Giuseppe 2 ITA 1859   |  21 NC Festa Simone 2 ITA 1532 1 - 0

9 22 NC Bruni Andrea 2 ITA 1487   |  24 NC Alessio Anna 2 ITA 1473 1 - 0

10 5 NC Scacco Mauro 3 ITA 2079   |  0 - F

11 17 NC Vannelli Vittorio 2.5 ITA 1729   |  1 - F

12 20 NC Caputo Andrea 2.5 ITA 1632   |  0 - F

13 19 NC Peverieri Alfredo 1.5 ITA 1723   |  0 - F

14 23 NC Giannandrea Fabio 1.5 ITA 1486   |  0 - F

15 18 NC Mammoliti Francesco 1 ITA 1728   |  1 - F

FSI - 16Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1512029A) - Roma - 04-11-2015 - 16-12-2015 - Pag. 13/19



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

16Â° INFRASETTIMANALE SS LAZIO SCACCHI (1512029A)
Roma - 04-11-2015 - 16-12-2015

1 Cappai Davide
NC ITA   Elo FIDE: 2269 Perf: 2282 Media: 2088.50 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 6 NC Alessandrini Giacomo ITA 2052 217 0.78 1 1 1

3 N 12 NC Marino Giovanni ITA 1898 371 0.9 Â½ 1 1

4 B 8 NC Castelfranchi Carlo ITA 2025 244 0.8 1 2 2

5 N 4 NC Maggi Fabrizio ITA 2162 107 0.65 Â½ 2 2

6 B 2 NC Palermo Stefano ITA 2201 68 0.59 1 3 3

7 N 3 NC Albertini Luca ITA 2193 76 0.6 Â½ 3 3

4.32 3 3

2 Palermo Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 2201 Perf: 2022 Media: 1971.43 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Ranucci Marcello ITA 1860 341 0.88 1 1 1

2 N 9 NC Turriziani Colonna GiovannITA 2023 178 0.73 0 1 1

3 B 17 NC Vannelli Vittorio ITA 1729 472 0.92 1 2 2

4 N 11 NC Puga Villarino Eloy ITA 1903 298 0.85 Â½ 2 2

5 B 5 NC Scacco Mauro ITA 2079 122 0.67 Â½ 2 2

6 N 1 NC Cappai Davide ITA 2269 -68 0.41 0 2 2

7 N 10 NC Sipione Luigi ITA 1937 264 0.82 1 3 3

5.28 3 3

3 Albertini Luca
NC ITA   Elo FIDE: 2193 Perf: 2255 Media: 1945.86 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Di Mauro Giuseppe ITA 1859 334 0.88 1 1 1

2 B 10 NC Sipione Luigi ITA 1937 256 0.81 1 2 2

3 N 24 NC Alessio Anna ITA 1473 720 0.92 1 3 3

4 B 4 NC Maggi Fabrizio ITA 2162 31 0.54 1 4 4

5 N 12 NC Marino Giovanni ITA 1898 295 0.85 Â½ 4 4

6 B 9 NC Turriziani Colonna GiovannITA 2023 170 0.72 1 5 5

7 B 1 NC Cappai Davide ITA 2269 -76 0.4 Â½ 5 5

5.12 5 5

4 Maggi Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 2162 Perf: 2195 Media: 2036.86 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Pastore Cosmas ITA 1793 369 0.9 1 1 1

2 N 11 NC Puga Villarino Eloy ITA 1903 259 0.82 1 2 2

3 B 9 NC Turriziani Colonna GiovannITA 2023 139 0.69 1 3 3

4 N 3 NC Albertini Luca ITA 2193 -31 0.46 0 3 3

5 B 1 NC Cappai Davide ITA 2269 -107 0.35 Â½ 3 3

6 N 8 NC Castelfranchi Carlo ITA 2025 137 0.68 1 4 4

7 B 6 NC Alessandrini Giacomo ITA 2052 110 0.65 Â½ 4 4

4.55 4 4
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5 Scacco Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 2079 Perf: 1942 Media: 1941.17 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Luigi Rinaldo ITA 1755 324 0.87 1 1 1

2 B 12 NC Marino Giovanni ITA 1898 181 0.74 Â½ 1 1

3 N 8 NC Castelfranchi Carlo ITA 2025 54 0.58 0 1 1

4 B 17 NC Vannelli Vittorio ITA 1729 350 0.89 1 2 2

5 N 2 NC Palermo Stefano ITA 2201 -122 0.33 Â½ 2 2

6 B 7 NC Pala Giorgio ITA 2039 40 0.56 0 2 2

7 0 0 F 2 2

3.97 2 2

6 Alessandrini Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 2052 Perf: 1989 Media: 1886.29 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Vannelli Vittorio ITA 1729 323 0.87 0 0 0

2 N 1 NC Cappai Davide ITA 2269 -217 0.22 0 0 0

3 B 21 NC Festa Simone ITA 1532 520 0.92 1 1 1

4 N 13 NC Ranucci Marcello ITA 1860 192 0.75 1 2 2

5 B 14 NC Di Mauro Giuseppe ITA 1859 193 0.75 1 3 3

6 B 15 NC Pastore Cosmas ITA 1793 259 0.82 1 4 4

7 N 4 NC Maggi Fabrizio ITA 2162 -110 0.35 Â½ 4 4

4.68 4 4

7 Pala Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 2039 Perf: 1893 Media: 1842.14 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Mammoliti Francesco ITA 1728 311 0.86 1 1 1

2 B 24 NC Alessio Anna ITA 1473 566 0.92 0 1 1

3 N 16 NC Luigi Rinaldo ITA 1755 284 0.84 1 2 2

4 B 12 NC Marino Giovanni ITA 1898 141 0.69 0 2 2

5 B 10 NC Sipione Luigi ITA 1937 102 0.64 1 3 3

6 N 5 NC Scacco Mauro ITA 2079 -40 0.44 1 4 4

7 B 8 NC Castelfranchi Carlo ITA 2025 14 0.52 0 4 4

4.91 4 4

8 Castelfranchi Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 2025 Perf: 2089 Media: 1986.29 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Peverieri Alfredo ITA 1723 302 0.85 1 1 1

2 N 17 NC Vannelli Vittorio ITA 1729 296 0.85 Â½ 1 1

3 B 5 NC Scacco Mauro ITA 2079 -54 0.42 1 2 2

4 N 1 NC Cappai Davide ITA 2269 -244 0.2 0 2 2

5 B 11 NC Puga Villarino Eloy ITA 1903 122 0.67 1 3 3

6 B 4 NC Maggi Fabrizio ITA 2162 -137 0.32 0 3 3

7 N 7 NC Pala Giorgio ITA 2039 -14 0.48 1 4 4

3.79 4 4
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9 Turriziani Colonna Giovann
NC ITA   Elo FIDE: 2023 Perf: 2066 Media: 1907.43 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Caputo Andrea ITA 1632 391 0.91 1 1 1

2 B 2 NC Palermo Stefano ITA 2201 -178 0.27 1 2 2

3 N 4 NC Maggi Fabrizio ITA 2162 -139 0.31 0 2 2

4 B 24 NC Alessio Anna ITA 1473 550 0.92 1 3 3

5 N 15 NC Pastore Cosmas ITA 1793 230 0.79 1 4 4

6 N 3 NC Albertini Luca ITA 2193 -170 0.28 0 4 4

7 B 12 NC Marino Giovanni ITA 1898 125 0.67 1 5 5

4.15 5 5

10 Sipione Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 1857 Media: 1906.43 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Festa Simone ITA 1532 405 0.92 1 1 1

2 N 3 NC Albertini Luca ITA 2193 -256 0.19 0 1 1

3 B 15 NC Pastore Cosmas ITA 1793 144 0.69 0 1 1

4 B 18 NC Mammoliti Francesco ITA 1728 209 0.77 1 2 2

5 N 7 NC Pala Giorgio ITA 2039 -102 0.36 0 2 2

6 N 14 NC Di Mauro Giuseppe ITA 1859 78 0.61 1 3 3

7 B 2 NC Palermo Stefano ITA 2201 -264 0.18 0 3 3

3.72 3 3

11 Puga Villarino Eloy
NC ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1920 Media: 1869.57 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Bruni Andrea ITA 1487 416 0.92 1 1 1

2 B 4 NC Maggi Fabrizio ITA 2162 -259 0.18 0 1 1

3 N 18 NC Mammoliti Francesco ITA 1728 175 0.73 1 2 2

4 B 2 NC Palermo Stefano ITA 2201 -298 0.15 Â½ 2 2

5 N 8 NC Castelfranchi Carlo ITA 2025 -122 0.33 0 2 2

6 B 17 NC Vannelli Vittorio ITA 1729 174 0.73 1 3 3

7 N 16 NC Luigi Rinaldo ITA 1755 148 0.7 Â½ 3 3

3.74 3 3

12 Marino Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 2028 Media: 1977.71 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Giannandrea Fabio ITA 1486 412 0.92 1 1 1

2 N 5 NC Scacco Mauro ITA 2079 -181 0.26 Â½ 1 1

3 B 1 NC Cappai Davide ITA 2269 -371 0.1 Â½ 1 1

4 N 7 NC Pala Giorgio ITA 2039 -141 0.31 1 2 2

5 B 3 NC Albertini Luca ITA 2193 -295 0.15 Â½ 2 2

6 N 16 NC Luigi Rinaldo ITA 1755 143 0.69 Â½ 2 2

7 N 9 NC Turriziani Colonna GiovannITA 2023 -125 0.33 0 2 2

2.76 2 2
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13 Ranucci Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1798 Media: 1854.83 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Palermo Stefano ITA 2201 -341 0.12 0 0 0

2 B 20 NC Caputo Andrea ITA 1632 228 0.79 1 1 1

3 N 19 NC Peverieri Alfredo ITA 1723 137 0.68 Â½ 1 1

4 B 6 NC Alessandrini Giacomo ITA 2052 -192 0.25 0 1 1

5 N 18 NC Mammoliti Francesco ITA 1728 132 0.68 1 2 2

6 0 0 F 2 2

7 B 15 NC Pastore Cosmas ITA 1793 67 0.59 0 2 2

3.11 2 2

14 Di Mauro Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1806 Media: 1805.50 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Albertini Luca ITA 2193 -334 0.12 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 22 NC Bruni Andrea ITA 1487 372 0.9 1 1 1

4 B 20 NC Caputo Andrea ITA 1632 227 0.79 1 2 2

5 N 6 NC Alessandrini Giacomo ITA 2052 -193 0.25 0 2 2

6 B 10 NC Sipione Luigi ITA 1937 -78 0.39 0 2 2

7 B 21 NC Festa Simone ITA 1532 327 0.87 1 3 3

3.32 3 3

15 Pastore Cosmas
NC ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1942 Media: 1892.00 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Maggi Fabrizio ITA 2162 -369 0.1 0 0 0

2 B 22 NC Bruni Andrea ITA 1487 306 0.86 1 1 1

3 N 10 NC Sipione Luigi ITA 1937 -144 0.31 1 2 2

4 B 19 NC Peverieri Alfredo ITA 1723 70 0.6 1 3 3

5 B 9 NC Turriziani Colonna GiovannITA 2023 -230 0.21 0 3 3

6 N 6 NC Alessandrini Giacomo ITA 2052 -259 0.18 0 3 3

7 N 13 NC Ranucci Marcello ITA 1860 -67 0.41 1 4 4

2.67 4 4

16 Luigi Rinaldo
NC ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1823 Media: 1772.86 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Scacco Mauro ITA 2079 -324 0.13 0 0 0

2 N 21 NC Festa Simone ITA 1532 223 0.78 1 1 1

3 B 7 NC Pala Giorgio ITA 2039 -284 0.16 0 1 1

4 N 23 NC Giannandrea Fabio ITA 1486 269 0.83 1 2 2

5 N 24 NC Alessio Anna ITA 1473 282 0.84 1 3 3

6 B 12 NC Marino Giovanni ITA 1898 -143 0.31 Â½ 3 3

7 B 11 NC Puga Villarino Eloy ITA 1903 -148 0.3 Â½ 3 3

3.35 3 3
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17 Vannelli Vittorio
NC ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1941 Media: 1997.17 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Alessandrini Giacomo ITA 2052 -323 0.13 1 1 1

2 B 8 NC Castelfranchi Carlo ITA 2025 -296 0.15 Â½ 1 1

3 N 2 NC Palermo Stefano ITA 2201 -472 0.08 0 1 1

4 N 5 NC Scacco Mauro ITA 2079 -350 0.11 0 1 1

5 B 19 NC Peverieri Alfredo ITA 1723 6 0.51 1 2 2

6 N 11 NC Puga Villarino Eloy ITA 1903 -174 0.27 0 2 2

7 0 1 F 2 3

1.25 2 3

18 Mammoliti Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1520 Media: 1792.83 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Pala Giorgio ITA 2039 -311 0.14 0 0 0

2 N 23 NC Giannandrea Fabio ITA 1486 242 0.8 1 1 1

3 B 11 NC Puga Villarino Eloy ITA 1903 -175 0.27 0 1 1

4 N 10 NC Sipione Luigi ITA 1937 -209 0.23 0 1 1

5 B 13 NC Ranucci Marcello ITA 1860 -132 0.32 0 1 1

6 N 21 NC Festa Simone ITA 1532 196 0.75 0 1 1

7 0 1 F 1 2

2.51 1 2

19 Peverieri Alfredo
NC ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1413 Media: 1778.80 W-We: -1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Castelfranchi Carlo ITA 2025 -302 0.15 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 13 NC Ranucci Marcello ITA 1860 -137 0.32 Â½ 0 1

4 N 15 NC Pastore Cosmas ITA 1793 -70 0.4 0 0 1

5 N 17 NC Vannelli Vittorio ITA 1729 -6 0.49 0 0 1

6 B 22 NC Bruni Andrea ITA 1487 236 0.8 0 0 1

7 0 0 F 0 1

2.16 0 1

20 Caputo Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1641 Media: 1698.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Turriziani Colonna GiovannITA 2023 -391 0.09 0 0 0

2 N 13 NC Ranucci Marcello ITA 1860 -228 0.21 0 0 0

3 B 23 NC Giannandrea Fabio ITA 1486 146 0.7 Â½ 0 0

4 N 14 NC Di Mauro Giuseppe ITA 1859 -227 0.21 0 0 0

5 B 22 NC Bruni Andrea ITA 1487 145 0.69 1 1 1

6 N 24 NC Alessio Anna ITA 1473 159 0.71 1 2 2

7 0 0 F 2 2

2.61 2 2
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21 Festa Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1532 Perf: 1678 Media: 1802.83 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Sipione Luigi ITA 1937 -405 0.08 0 0 0

2 B 16 NC Luigi Rinaldo ITA 1755 -223 0.22 0 0 0

3 N 6 NC Alessandrini Giacomo ITA 2052 -520 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 23 NC Giannandrea Fabio ITA 1486 46 0.56 1 1 1

6 B 18 NC Mammoliti Francesco ITA 1728 -196 0.25 1 2 2

7 N 14 NC Di Mauro Giuseppe ITA 1859 -327 0.13 0 2 2

1.32 2 2

22 Bruni Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1606 Media: 1730.50 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Puga Villarino Eloy ITA 1903 -416 0.08 0 0 0

2 N 15 NC Pastore Cosmas ITA 1793 -306 0.14 0 0 0

3 B 14 NC Di Mauro Giuseppe ITA 1859 -372 0.1 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 20 NC Caputo Andrea ITA 1632 -145 0.31 0 0 1

6 N 19 NC Peverieri Alfredo ITA 1723 -236 0.2 1 1 2

7 B 24 NC Alessio Anna ITA 1473 14 0.52 1 2 3

1.35 2 3

23 Giannandrea Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1486 Perf: 1343 Media: 1709.00 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Marino Giovanni ITA 1898 -412 0.08 0 0 0

2 B 18 NC Mammoliti Francesco ITA 1728 -242 0.2 0 0 0

3 N 20 NC Caputo Andrea ITA 1632 -146 0.3 Â½ 0 0

4 B 16 NC Luigi Rinaldo ITA 1755 -269 0.17 0 0 0

5 N 21 NC Festa Simone ITA 1532 -46 0.44 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 0 0 F 0 1

1.19 0 1

24 Alessio Anna
NC ITA   Elo FIDE: 1473 Perf: 1582 Media: 1854.83 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 7 NC Pala Giorgio ITA 2039 -566 0.08 1 1 2

3 B 3 NC Albertini Luca ITA 2193 -720 0.08 0 1 2

4 N 9 NC Turriziani Colonna GiovannITA 2023 -550 0.08 0 1 2

5 B 16 NC Luigi Rinaldo ITA 1755 -282 0.16 0 1 2

6 B 20 NC Caputo Andrea ITA 1632 -159 0.29 0 1 2

7 N 22 NC Bruni Andrea ITA 1487 -14 0.48 0 1 2

1.17 1 2
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